
 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
 

 
 

VISTO il D.R. 6573/2025 “Bando di concorso per l’accesso al corso di Laurea 
Magistrale in Biotecnologie Mediche e Medicina Molecolare LM-9 R” A.A. 
2025/2026; 

  

VISTI i verbali della Commissione Esaminatrice; 
 

CONSTATATA     la regolarità della procedura concorsuale; 
 

 
 

DISPONE 
  
 

La pubblicazione delle graduatorie di merito per l’accesso al corso di Laurea Magistrale in 
Biotecnologie Mediche e Medicina Molecolare LM-9 R, per l’A.A. 2025/2026. 
I candidati vincitori, dalla posizione 1 alla posizione 35, della graduatoria dei candidati residenti 
in Italia, dovranno effettuare l’immatricolazione dal 1° agosto entro e non oltre il 15 novembre 
2025, ai sensi dell’art. 5 del Bando di Concorso. 
I candidati della graduatoria destinata ai cittadini non UE residenti all’estero, presenti nella 
posizione 1 e 2,  sono dichiarati vincitori "su conditionem", in quanto sottoposti a verifica del 
titolo straniero conseguito, da parte dell’unità operativa competente. 
I vincitori, con l’obbligo della verifica della personale preparazione, devono assolvere tale 
obbligo ai sensi dell’art. 6 del Bando di Concorso. 

  
 
 

      IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
 
 
 
 


		2025-07-21T15:07:38+0000
	Maria Rita Placenti




